



# RIAPRIAMO!

## GIOVEDÌ 21.09

### FORLÌ VIALE BOLOGNA, 81

#### DA GIOVEDÌ 21.09 A DOMENICA 24.09

# SOTTOCOSTO



### FRUTTA, VERDURA E CARNE

#### FINO AL

# 50%

SU ARTICOLI SELEZIONATI

### FINO A SABATO 30.09



pezzi disponibili 800

### SOTTO COSTO

## -50%

~~2,69~~

a confezione

## 1,34

€ 1,49/kg



### POLPA DI POMODORO

3 x 300 g



pezzi disponibili 1.400

### SOTTO COSTO

## -50%

~~2,99~~

a confezione

## 1,49

€ 2,98/kg



### GOCCIOLE

500 g

### FINO A SABATO 30.09

pezzi disponibili 25

### SOTTO COSTO

## -42%

~~349,00~~

al pezzo

## 199,00

### SAMSUNG LAVATRICE

- modello: WW70T302MWW
- capacità di lavaggio: 7 Kg
- velocità di centrifuga: 1.200 giri
- dimensioni: 59,5 x 44 x 85 cm (L x l x H)
- motore Digital Inverter
- display LED Touch
- peso netto: 57 Kg
- garanzia Italia



## SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

# OFFERTE

FINO AL  
**-50%**

DA GIOVEDÌ 21.09 A DOMENICA 24.09

**-50%**  
~~1,69~~  
al kg  
**0,84**



**MELE GALA**



**-50%**  
~~1,49~~  
al kg  
**0,74**



**BANANE**

**-50%**  
~~2,49~~  
a confezione  
**1,24**  
€ 0,62/kg



**PATATE GIALLE 2 KG**



**-35%**  
~~1,99~~  
a confezione  
**1,29**  
€ 1,44/kg



**MELE SWEETANGO 900 G**



**-28%**  
~~1,39~~  
al pezzo  
**0,99**



**AVOCADO HASS**  
min. 230 g

**-33%**  
~~1,79~~  
a confezione  
**1,19**  
€ 1,99/kg



**MELE GALA BIO 600 G**



**-20%**  
~~0,99~~  
a confezione  
**0,79**  
€ 6,32/kg



**RUCOLA 125 G**



**-28%**  
~~0,49~~  
al pezzo  
**0,35**



**FICHI**

**-33%**  
~~1,79~~  
a confezione  
**1,19**  
€ 3,97/kg



**FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 300 G**



Offerte valide per il negozio di Forlì, Viale Bologna, 81

# OFFERTE

FINO AL  
**-50%**



DA GIOVEDÌ 21.09 A DOMENICA 24.09

**-28%**  
~~2,49~~  
a confezione  
**1,79**  
€ 4,07/kg



**COTOLETTA DI POLLO  
E TACCHINO CON SPINACI**  
440 g



**-23%**  
~~4,59~~  
a confezione  
**3,49**  
€ 8,73/kg



**PETTO DI POLLO  
A FETTE**  
400 g



**-50%**  
~~3,39~~  
a confezione  
**1,69**  
€ 4,23/kg



**HAMBURGER  
DI TACCHINO**  
400 g



**-35%**  
~~3,39~~  
a confezione  
**2,19**  
€ 10,95/kg



**FETTINE SCELTE  
DI BOVINO**  
200 g

**-35%**  
~~3,39~~  
a confezione  
**2,19**  
€ 5,48/kg



**SALAMELLA**  
di suino  
400 g



**-30%**  
~~3,59~~  
a confezione  
**2,49**  
€ 8,30/kg



**SOTTILISSIME DI SUINO**  
300 g



Offerte valide per il negozio di Forlì, Viale Bologna, 81

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 21.09 A DOMENICA 24.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI FORLÌ, VIALE BOLOGNA, 81.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-20%**

~~2,99~~

a confezione

**2,39**

€ 4,78/kg



**MOZZARELLA  
MULTIPACK**

4 x 125 g



pezzi disponibili 1.200

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~1,79~~

a confezione

**0,89**

€ 8,90/kg



**PROSCIUTTO CRUDO**

stagionato 11 mesi  
100 g



pezzi disponibili 1.200

**SOTTOCOSTO**

**-43%**

~~1,58~~

a confezione

**0,89**

€ 8,90/kg



**PROSCIUTTO COTTO LIGHT**

solo 3% di grassi  
100 g



pezzi disponibili 2.000

**SOTTOCOSTO**

**-15%**

~~1,05~~

a bottiglia

**0,89**



**LATTE PARZIALMENTE  
SCREMATO**

a lunga conservazione  
1 l



100% latte  
ITALIANO

pezzi disponibili 500

**SOTTOCOSTO**

**-27%**

~~1,09~~

a confezione

**0,79**

CUCINA NOBILE

**SPAGHETTI**

1 kg



pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-27%**

~~1,09~~

a confezione

**0,79**

CUCINA NOBILE

**PENNE  
RIGATE**

1 kg



pezzi disponibili 1.100

**SOTTOCOSTO**

**-43%**

~~2,79~~

a confezione

**1,59**

€ 6,63/kg



**TONNO IN OLIO DI OLIVA**

3 x 80 g



pezzi disponibili 800

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~2,69~~

a confezione

**1,34**

€ 1,49/kg



**POLPA DI POMODORO**

fine  
3 x 300 g



pezzi disponibili 800

**SOTTOCOSTO**

**-22%**

~~1,79~~

a bottiglia

**1,39**



**OLIO DI SEMI DI GIRASOLE**

1 l



# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 21.09 A DOMENICA 24.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI FORLÌ, VIALE BOLOGNA, 81. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 150

**SOTTOCOSTO**

**-32%**

~~5,89~~  
a confezione  
**3,99**  
€ 7,98/kg

**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895

**CAFFÈ CREMA  
E GUSTO CLASSICO**  
2 x 250 g

pezzi disponibili 1.400

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~2,99~~  
a confezione  
**1,49**  
€ 2,98/kg

**PAVESI**

**GOCCIOLE**  
500 g

pezzi disponibili 900

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~1,89~~  
a confezione  
**0,94**  
€ 0,78/litro

**PERA/PESCA**  
solo frutta italiana  
6 x 200 ml

pezzi disponibili 150

**SOTTOCOSTO**

**-26%**

~~4,89~~  
a confezione  
**2,99**  
€ 3,02/kg

**CUCINA NOBILE**

**TRANCI DI  
PIZZA MARGHERITA**   
3 pezzi  
990 g

pezzi disponibili 400

**SOTTOCOSTO**

**-42%**

~~4,35~~  
a confezione  
**2,49**  
€ 0,71/litro

**Coca-Cola**

**COCA COLA**  
2 x 1,75 l

pezzi disponibili 4.000

**SOTTOCOSTO**

**-30%**

~~0,99~~  
a bottiglia  
**0,69**  
€ 1,38/litro

**BIRRA MORETTI**

**BIRRA**  
4,6% vol.  
500 ml

pezzi disponibili 150

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

~~3,19~~  
al pezzo  
**1,99**  
€ 6,63/litro

**GARNIER**

**SHAMPOO**  
disponibile in diverse varianti  
300 ml

pezzi disponibili 200

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~5,99~~  
al pezzo  
**2,99**  
€ 2,85/litro

**Dash**

**DETERSIVO  
LIQUIDO**  
classico  
21 lavaggi  
1,05 l

pezzi disponibili 1.000

**SOTTOCOSTO**

**-29%**

~~3,97~~  
a confezione  
**2,79**

**kokett**

**CARTA IGIENICA**  
3 veli  
10 x 200 strappi

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 21.09 A SABATO 30.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI FORLÌ, VIALE BOLOGNA, 81. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

## AMBIANO ESTRATTORE DI SUCCO

- potenza: 150 W
- lavabile in lavastoviglie e facile da pulire
- protezione anti-surriscaldamento

**GARANZIA  
3 ANNI**

pezzi disponibili 15  
**SOTTO  
COSTO**  
**-42%**  
~~69,99~~  
al pezzo  
**39,99**



pezzi disponibili 10  
**SOTTO  
COSTO**  
**-37%**  
~~79,99~~  
al pezzo  
**49,99**

## AMBIANO

### MACCHINA DA ESPRESSO

- portafiltro con 2 filtri inclusi
- 110 W, pressione della pompa 15 bar
- con griglia e vano rimovibile
- serbatoio 1,2 l rimovibile

**GARANZIA  
3 ANNI**



pezzi disponibili 10  
**SOTTO  
COSTO**  
**-40%**  
~~249,00~~  
al pezzo  
**149,00**

## MEDION

### MINI LAVASTOVIGLIE

- capacità: 2 coperti
- consumo d'acqua: 1.400 l/anno
- 6 programmi (disinfezione, veloce, eco, vetro, 60 min, breve)
- dimensioni: 42 x 44 x 43,5 cm (L x l x h)
- peso: 14 kg

**GARANZIA  
3 ANNI**



pezzi disponibili 20  
**SOTTO  
COSTO**  
**-25%**  
~~199,00~~  
al pezzo  
**149,00**

## SAMSUNG CHROMEBOOK 4 HD LED

- display 11.6"
- processore Intel
- RAM 4GB, memoria 64GB
- fotocamera frontale 720p HD
- wi-Fi 5 e Bluetooth 4.0
- sistema operativo Chrome OS



pezzi disponibili 25  
**SOTTO  
COSTO**  
**-42%**  
~~349,00~~  
al pezzo  
**199,00**

## SAMSUNG LAVATRICE

- modello: WW70T302MWW
- capacità di lavaggio: 7 Kg
- velocità di centrifuga: 1.200 giri
- dimensioni: 59,5 x 44 x 85 cm (L x l x H)
- motore Digital Inverter
- display LED Touch
- peso netto: 57 Kg
- garanzia Italia



A+++

D A T G

# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 21.09 A SABATO 30.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI FORLÌ, VIALE BOLOGNA, 81. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 20

**SOTTO COSTO**

**-40%**

~~49,99~~

al pezzo

**29,99**



**Carrera**

## PISTA DA CORSA

funzionamento a batteria  
per bambini a partire da 6 anni  
batterie non incluse

**GARANZIA 2 ANNI**

pezzi disponibili 20

**SOTTO COSTO**

**-40%**

~~49,99~~

al pezzo

**29,99**

**crane**

## PANCA DA ALLENAMENTO

- portata massima: 150 kg
- dimensioni (assemblata): 135 x 57 x 80 cm (L x l x h)

**GARANZIA 3 ANNI**



pezzi disponibili 25

**SOTTO COSTO**

**-50%**

~~39,99~~

al pezzo

**19,99**

**TOY LINO**

## CUCINA/ BARBECUE GIOCATTOLO IN LEGNO

- **cucina:** regolabile in altezza da 97,5 a 103,5 cm, batterie incluse, con accessori
- **barbecue:** con accessori per bambini a partire da 3 anni



Il marchio della gestione forestale responsabile  
FSC® N001646

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 10

**SOTTO COSTO**

**-40%**

~~49,99~~

al pezzo

**29,99**

**crane**

## PISTOLA MASSAGGIANTE

favorisce il rilassamento su diverse parti del corpo

**GARANZIA 3 ANNI**



pezzi disponibili 15

**SOTTO COSTO**

**-32%**

~~149,00~~

al pezzo

**99,99**

**EASY HOME**

## MACCHINA TAGLIACUCI

- potenza motore: 90 W
- velocità di cucitura: 1100 punti/min
- tipi di aghi: #11, #12 e #14
- per cucire con 4 fili e 2 aghi
- larghezza di taglio: sinistra 7 mm, destra 4 mm
- lunghezza del punto: 1-4 mm
- dimensioni: 32 x 28 x 32 cm (L x l x h)



**GARANZIA 3 ANNI**

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

**SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO**

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 21.09 A SABATO 30.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI FORLÌ, VIALE BOLOGNA, 81. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

EASY HOME

## ROBOT ASPIRAPOLVERE

- navigazione giroscopica con pianificazione e memorizzazione dei percorsi
- regolazione della velocità
- rilevamento gradini e pianerottoli
- 4 programmi
- con 2 spazzole laterali e telecomando

GARANZIA 3 ANNI



pezzi disponibili 15  
**SOTTO COSTO**  
-37%  
129,00  
al pezzo  
**79,99**



## casalux PANNELLO A LED DA PARETE/SOFFITTO

- potenza: 28/32 W, intensità della luce: 3500/4200 lm, colore della luce: 2700-6500 K, dimmerabile
- dimensioni: 100 x 25 x 5,5 cm o 62 x 62 x 5,5 cm
- telecomando incluso

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15  
**SOTTO COSTO**  
-50%  
39,99  
al pezzo  
**19,99**



WORKZONE

## ARMADIO MULTIUSO

- per ambienti domestici, cantina e garage
- 4 ripiani in polipropilene, ognuno con portata massima di 20 kg
- dimensioni: 68 x 39 x 173 cm (l x p x h)
- anti ruggine e umidità, facile da montare

MADE IN ITALY  
GARANZIA 3 ANNI



schepach

## TRAFORO OSCILLANTE DECO SL

- profondità di taglio max: 50/405 mm
  - lunghezza lama: 134 mm
  - inclinazione piano di lavoro: da -45° a +45°
  - n° di giri: 550-1500 giri/min
  - utilizzabile con lame dotate di perno e lame da traforo standard
  - con dispositivo a sblocco rapido
  - vibrazioni minime
  - dispositivo di soffiaggio con ugello flessibile
- articolo non adatto all'uso professionale

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10  
**SOTTO COSTO**  
-37%  
79,99  
al pezzo  
**49,99**



WORKZONE

## TRAPANO A COLONNA

- 500 W
  - 300-2410 giri/min. (9 livelli)
  - diametro di foratura: Ø 1,5-13 mm
  - profondità di foratura massima: 50 mm
- articolo non adatto all'uso professionale

15,30 kg  
GARANZIA 3 ANNI



# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 21.09 A SABATO 30.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI FORLÌ, VIALE BOLOGNA, 81. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

## FERREX® COMPRESSORE

- serbatoio: 6 l
- allacciamento alla rete: 220-240 V, 50 Hz
- 1200 W
- potenza di aspirazione: 192 l/min
- pressione max di esercizio: 8 bar non adatto all'uso professionale

GARANZIA  
3 ANNI

pezzi disponibili 10  
**SOTTO COSTO**  
-37%  
79,99  
al pezzo  
49,99



## FERREX® ASPIRATORE A BATTERIA PER SOLIDI E LIQUIDI, 40 V

- potenza: 150 W
  - autonomia: ca. 30 min
  - con 5 ruote e indicatore a LED
  - lunghezza del tubo di aspirazione: 1,5 m
  - serbatoio da 25 l in acciaio inossidabile
  - compatibile con batterie e dispositivi di ricarica della marca Activ Energy
  - batteria e dispositivo di ricarica non in dotazione
- articolo non adatto all'uso professionale



MAX 20/40V  
Li-Ion-Akku  
GARANZIA  
3 ANNI



pezzi disponibili 20  
**SOTTO COSTO**  
-33%  
59,99  
al pezzo  
39,99

## K'ARCHER SPAZZATRICE MANUALE

- con serbatoio per convogliare il pattume raccolto
- altezza del manico regolabile
- produttività oraria: ca. 1600 m<sup>2</sup>/ora
- ampiezza di lavoro incluse le spazzole laterali: ca. 55 cm

GARANZIA  
2 ANNI



pezzi disponibili 10  
**SOTTO COSTO**  
-44%  
89,99  
al pezzo  
49,99

## WORKZONE® GENERATORE DI CORRENTE A 4 TEMPI

- motore a 4 tempi
  - potenza continua: 2600 W
  - potenza massima: 2900 W
  - serbatoio da 12 l
  - 2 prese da 230 V/50 Hz
  - con interruttore di sicurezza
- articolo non adatto all'uso professionale



GARANZIA  
3 ANNI



pezzi disponibili 10  
**SOTTO COSTO**  
-34%  
229,00  
al pezzo  
149,00

## KETER® SET DI VALIGETTE PORTA ATTREZZI CON ROTELLE

- set a 3 moduli agganciabili mediante chiusura a scatto
- impermeabile e antipolvere
- manico telescopico e ruote in gomma per il trasporto
- dimensioni 56,5 x 37,3 x 70 cm (L x l x h)

GARANZIA  
5 ANNI



pezzi disponibili 20  
**SOTTO COSTO**  
-37%  
79,99  
al pezzo  
49,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO

# I VANTAGGI DELLA SPESA AL

# PREZZO ALDI

Anche quest'anno  
**VOTACI**  
come



Inquadra il QR code e partecipa al concorso!



POTRESTI VINCERE  
**PREMI FAVOLOSI!**



## QUALITÀ ITALIANA

Circa l'80% dei prodotti ALDI è il frutto della collaborazione con fornitori italiani.



# CONVENIENZA

Anche senza promozioni da ALDI trovi prezzi bassi ogni giorno.



## LE NOSTRE MARCHE

Varietà e qualità con materie prime selezionate per garantirti tutto quello che cerchi, al miglior prezzo.

## SPESA SEMPLICE

Con l'assortimento ALDI trovi solo il meglio di cui hai bisogno risparmiando tempo e denaro.

## SICUREZZA

Da ALDI puoi andare sul sicuro grazie ai restrittivi disciplinari di produzione e i controlli diretti sui prodotti.

**Da ALDI è sempre un giorno buono per fare una spesa di qualità con la convenienza che cerchi.**

I nostri negozi sono stati pensati per semplificare la tua esperienza di spesa. Tutto è esposto in modo funzionale e facilmente raggiungibile.

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

# ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 21.09 A DOMENICA 24.09



**BIRAGHINI**  
250 g



**SCAMORZA BIANCA**  
300 g



**RICOTTA**  
250 g



**FORMAGGIO FUSO A SPICCHI**  
280 g



**PORCHETTA ARROSTO**  
100 g



**PETTO DI POLLO AL FORNO**  
meno del 2% di grassi  
100 g



**SALAME VENETO**  
500 g



**MIX 5 CEREALI**  
400 g



**GRISSINI MULTICEREALI  
BIO**  
200 g



**MINI PIADINE CON OLIO  
EXTRAVERGINE DI OLIVA**  
100 g



# ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 21.09 A DOMENICA 24.09

ALDI

**-28%**  
1,39  
a lattina  
**0,99**  
€ 5,50/kg



CUCINA NOBILE

**FUNGHI FAMIGLIOLA GIALLA**  
180 g

**-13%**  
2,29  
a bottiglia  
**1,99**



**OLIO DI SEMI VARI**  
1 l

**-30%**  
0,99  
a confezione  
**0,69**

**FARINA PER PIZZA**  
1 kg



**-14%**  
0,99  
a confezione  
**0,85**  
€ 5,67/kg



**GALLETTE DI RISO BIO**  
150 g

**-25%**  
1,99  
a confezione  
**1,49**  
€ 14,90/kg

**CASTAGNE COTTE**  
100 g



**-24%**  
4,99  
a lattina  
**3,79**  
€ 20,49/kg

**CAFFÈ CLASSICO**  
185 g



**-23%**  
2,59  
a confezione  
**1,99**  
€ 6,63/kg

**BISCOTTI**  
gusti vari  
300 g



Crea  
l'abbinata  
perfetta

al **PREZZO  
ALDI**



**COCA COLA 0  
COCA COLA ZERO**  
330 ml

**TRAMEZZINO  
SPECIALE**  
pollo arrosto o kebab  
140 g



**1,88**

anzichè ~~2,34~~

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

**SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO**

DAL **PRODUTTORE**  
AL **CARRELLO**



**Arno Welponer**  
Recla

dal nostro assortimento

a confezione

**1,79**

€ 17,90/kg



**SPECK ALTO ADIGE IGP**  
100 g



dal nostro assortimento

a confezione

**1,99**

€ 24,88/kg



**SPECK ALTO ADIGE IGP**  
a julienne/a cubetti  
80 g



Lo **Speck Alto Adige IGP** nasce da un autentico legame con il territorio, un'attenta selezione delle materie prime e dalla lavorazione secondo la preziosa tradizione familiare, che seguiamo rigorosamente **da tre generazioni**.

Per produrre lo Speck Alto Adige IGP, rispettiamo scrupolosamente i passaggi fondamentali che ne garantiscono l'autenticità: i nostri mastri macellai selezionano **le cosce di suino della migliore qualità** che vengono sapientemente **speziare secondo la ricetta segreta di famiglia**. Seguono un'affumicatura leggera e delicata **con legno di faggio** e la tipica **stagionatura di almeno 22 settimane all'aperto**, dove l'aria fresca della Val Venosta assicura un risultato eccezionale.

Lo **Speck Alto Adige IGP "Regione che Val"** ti sorprenderà per il suo sapore unico e inconfondibile e per la sua incredibile versatilità in cucina.

**-20%**

~~3,49~~

a confezione

**2,79**



**MIX DI CARMELLE**

1 kg

**-25%**

~~1,99~~

a confezione

**1,49**

€ 4,26/kg



**TRANCETTI RICOPERTI AL CACAO**

farcitura al latte  
10 pezzi  
350 g



**-33%**

~~2,99~~

a confezione

**1,99**

€ 6,63/kg



**ASPARAGI**

300 g



coltivato in **ITALIA**

# ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 21.09 A DOMENICA 24.09

ALDI



CUCINA NOBILE

**PIZZA PANCETTA  
PROVOLONE**  
390 g



Mucci

**STECCHI RICOPERTI  
SENSATION DUO**  
caramello/ciliegia/cocco  
292/288 g



Crane

**BEVANDA PROTEICA**  
cacao/vaniglia  
350 g



ESTATHE

**TÈ PESCA/LIMONE**  
1,5 l



SASSO AL VENTO®  
**SALICE SALENTINO  
DOC**  
750 ml



TANDIL

**SALVIETTE UMIDIFICATE  
MULTIUSO**  
biocompostabili  
ocean/limone  
80 salviette



TANDIL

**CANDEGGINA MOUSSE**  
750 ml



LINES

**SALVASLIP**  
disponibile in diverse varianti  
42/40/22 pezzi



Johnson's

**SHAMPOO PER NEONATO**  
classico/con camomilla  
750 ml

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO

VENERDÌ 22.09 – DOMENICA 24.09

**-25%**  
6,45  
a confezione  
**4,79**  
€ 2,82/kg



**QUARTI DI POLLO**  
1,7 kg

100% carne ITALIANA

IL PODERE

**-27%**  
2,59  
a confezione  
**1,89**  
€ 12,60/kg



**RITAGLI DI SALMONE MSC**  
affumicato  
150 g

MSC  
www.msc.org  
banco frigo

**-50%**  
4,99  
a confezione  
**2,49**  
€ 1,25/kg

**2 KG**



**UVA ITALIA 2 KG**  
coltivato in ITALIA

Delizie di Stagione

**-30%**  
3,99  
a vasetto  
**2,79**  
€ 5,58/kg



**MIELE MILLEFIORI**  
500 g

Grandessa

**-27%**  
2,19  
a confezione  
**1,59**  
€ 4,42/kg



**RAGÙ ALLA BOLOGNESE**  
2 x 180 g

Le Gusto

**-33%**  
2,69  
a confezione  
**1,79**  
€ 5,42/kg



**PLUMCAKE CLASSICO**  
330 g

MILINO BIANCO

**-23%**  
169,00  
al pezzo  
**129,00**



**CYCLETTE**

- misurazione delle pulsazioni
- 8 livelli di resistenza
- portata massima: 150 kg
- dimensioni: 103 x 50 x 127,5 cm (L x l x h)
- peso: 27 kg

crane

**GARANZIA 3 ANNI**

**-20%**  
99,99  
al pezzo  
**79,99**



**FERRO DA STIRO CON CALDAIA EXPRESS ESSENTIAL SV6113**

- piastra scorrevole in ceramica con Precision Tip
- capacità 1,4 l
- tecnologia Calc Clear

Tefal

**GARANZIA 2 ANNI**

**-30%**  
49,99  
al pezzo  
**34,99**



**SGABELLO DA BAR**

- altezza della seduta: 58-79 cm
- basamento: Ø 45 cm

LIVING STYLE

**GARANZIA 3 ANNI**

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

# FESTEGGIAMO LA RIAPERTURA!

**GIOVEDÌ** 21 SETTEMBRE | **VENERDÌ** 22 SETTEMBRE | **SABATO** 23 SETTEMBRE

**TANTI REGALI PER TE E CARNET\* DI BUONI SCONTO DA 5€!**

**TI ASPETTIAMO A FORLÌ**

**LUNEDÌ-SABATO 08:30-20:30 DOMENICA 09:00-20:00**

\*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 21.09 al 24.09. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"



Non gettare a terra